
（単位：千円）

金     額 金     額

流  動  資  産 49,534,789 流  動  負  債 43,537,853

現 金 預 金 2,227 買 掛 金 15,267,212

売 掛 金 49,487,784 短 期 借 入 金 13,666,893

未 収 入 金 44,777 未 払 金 14,039,613

未 払 費 用 91,900

未 払 法 人 税 等 244,539

未 払 消 費 税 等 1,644

預 り 金 226,049

固  定  資  産 590,878 固  定  負  債 98,358

有 形 固 定 資 産 589,854 繰 延 税 金 負 債 98,358

構 築 物 327

工 具 器 具 備 品 0

土 地 589,526

43,636,211

無 形 固 定 資 産 223

電 話 加 入 権 223 6,489,456

100,001

10,000

10,000

6,379,455

投資その他の資産 800 25,001

投 資 有 価 証 券 800 6,354,454

別 途 積 立 金 3,080,000

繰 越 利 益 剰 余 金 3,274,454

6,489,456

50,125,667 50,125,667

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

貸　借　対　照　表
　(2020年3月31日現在)

資　　　産　　　の　　　部

負 債 合 計

負　　　債　　　の　　　部

資 本 金

科         目 

1

利 益 準 備 金

資 産 合 計

利 益 剰 余 金

純 資 産 合 計

負 債 ・ 純 資 産 合 計

そ の 他 資 本 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

科         目 

純  　資 　 産　  の  　部

株 主 資 本

資 本 剰 余 金



  

258,384,341

256,824,626

1,559,714

43,480

1,516,234

受 取 利 息 及 び 受 取 配 当 金 76,068

受 取 賃 貸 料 16,171

そ の 他 38 92,277

支 払 利 息 48,807 48,807

1,559,704

特      別      損      失

有 価 証 券 評 価 損

1,559,704

477,307

237 477,545

1,082,159

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

当 期 純 利 益

営　　業 　 外　  収 　 益

経 常 利 益

2

売 上 総 利 益

営 業 利 益

法 人 税 等 調 整 額

営    業    外    費    用

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

販 売 費 及び 一 般 管 理 費

金                額

損 益 計 算 書
(自 2019年4月1日　至 2020年3月31日）

売      上      原      価

（単位：千円）

売          上          高

科             目 



【 重要な会計方針に関する注記 】

　　　有形固定資産

定率法(ただし、建物、2016年4月1日以降に取得した建物附属設備及び構築物につ

いては定額法)を採用しております。なお、主な耐用年数は次のとおりであります。

構築物 10　～　20年

工具器具備品 　　　　 7年

2．消費税等の会計処理

消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式によっております。

なお、控除対象外消費税及び地方消費税は当事業年度の費用として処理しております。

1．固定資産の減価償却の方法


